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Sammanfattning 
Uppsökarenheten har utarbetat en rapport om arbetet vid Kronobergshäktet där Upp-
sökarenheten för vuxna har två socialsekreterare på heltid stationerade. En enkätun-
dersökning angående samarbetet med kriminalvårdens personal på häktet visar att 
uppsökarna är sedda som en viktig och kompetent resurs och att det finns ett starkt 
intresse från kriminalvårdens sida av att bibehålla och utveckla det goda samarbetet 
på Kronobergshäktet.   
 
Uppsökarenheten för vuxna har också beskrivit det uppsökande arbetet i tre parker  
under sommaren  2006. De slutsatser som dragits kan ses som ett underlag vid plane-
ring av arbetet inför kommande sommar.    
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Individorienterade verksamheter.  
 
Uppsökarna på Kronobergshäktet 
En utvärdering av den tidigare Uppsökarenheten påbörjades under 2003. Utvärde-
ringen ledde fram till att en förändring av verksamheten med en tydlig målgruppsin-
delning gjordes under 2004 där vuxenuppsökarna knöts till de nybildade verksamhe-
terna Uppsökarenheten för vuxna respektive Prostitutionsenheten och Ungdomsjou-
ren knöts till Maria Ungdomsenhet. I samband med genomförandeplanen för Uppsö-
karenheten för vuxna beslutades att de två tjänsterna på Kronobergshäktet skulle be-
stå, men att frågan på sikt skulle utredas vidare. 
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Uppsökarna på häktet har i uppdrag att informera, motivera, stödja, fånga upp häkta-
de som är i  behov av socialtjänstens insatser samt att länka vidare till rätt instans. De 
kommer i kontakt med intagna från alla målgrupper, men de hemlösas situation är 
vanligen något mer akut än för resten av klienterna. Avgiftningen och den krisreak-
tion som klienter många gånger upplever på häktet gör att omständigheterna är 
mycket gynnsamma för att skapa goda och positiva relationer mellan klient och soci-
alarbetare.  
 
En rapport om arbetet på Kronobergshäktet har utarbetats och en enkätundersökning 
om samarbetet mellan socialtjänstens uppsökare och personalen på vårdavdelningar-
na på häktet har genomförts. Enkäten visar att alla avdelningar använder uppsökarna 
på ett sätt som motsvarar uppdraget och att personal och intagna värdesätter det arbe-
te som uppsökarna gör på häktet.   
 
Uppsökande arbete i tre parker under sommaren 2006 
Uppsökarna för vuxna har under flera år uppmärksammat att hemlösa vistas och in-
rättar tillfälliga boendeplatser i flera av Stockholms parker. Under sommaren 2006 
besökte vuxenuppsökarna systematiskt tre parker och kartlade problem som skulle 
kunna förebyggas inför sommaren 2007.  
 
De slutsatser som drogs är att det behövs  
• en utökad närvaro av fältassistenter för ungdomar med speciellt fokus på Fat-

bursparken 
• en större närvaro i stadens parker och bättre tillgänglighet från polismyndigheter-

nas sida under juli och augusti sommaren 2007 och  
• informationsinsatser om Uppsökarenheten för vuxna och stadsdelsförvaltningar-

nas socialtjänst till näringsidkare runt parkerna inför sommarsäsongen 2007.   
 
Dessa slutsatser ska beaktas vid planeringen av arbetet inför sommaren 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor: 
1. Sommarrapport 2006 från Uppsökarenheten för vuxna 
2. Rapport från Kronobergshäktet, Uppsökarenheten för vuxna   
 


